CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2016 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/16  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal 
de Saúde. CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUTORA, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA – ME. Valor global: R$ 69.975,00 (sessenta e nove mil, 
novecentos e setenta e cinco reais). Objeto: Serviços de ampliação do Centro de 
Saúde de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 28/04/2016. Vigência: 03 
(três) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura da Ordem de 
Serviço. Fredson C. A. Souza – Prefeito.